
2020/4/13 
香里グリーンテニスクラブ 
会員各位 
 

施設の使用制限等の要請に伴う臨時休館について 
大阪府より新型インフルエンザ等対策特別措置法に基づく施設の使用制限等の要請が出されました。 
当クラブでは密閉・密集とならないよう配慮の上、営業を続けてまいりましたが、 
昨今の事態を考慮した上で、下記の期間休業とさせていただきます。 
■休業期間：2020/4/14(火)〜2020/5/6(木) 
2020/5/7(木)より営業再開予定 
 
■休業期間中のフロント対応について 
4/14(火)〜16(木)・5/6(水) 11:00~18:00 電話対応のみとさせて頂きます。 
 
■スクール生様へ 
・再開後のスクール日程の変更について 
スクール日程を下記の通り変更させていただきます。 
2020 年 5 月期 ○変更前 5/4(月)〜5/31(日) ○変更後 5/11(月)〜6/7(日) 
5/7 の営業再開後、5/7(木)〜5/10(日)を振替専用クラスとして営業します。 
既存の時間割通りにレッスンを行いますので、振替でのご利用をお願いいたします。 
在籍クラスではありません。在籍のお客様も予約が必要となりますのでご注意下さい。 
※休業期間中のレッスンは振替扱いとさせていただきます。 
※2020 年 4 月期発行分のチケットは振替手数料無料とさせて頂きます。 
※今後、情勢によって休業期間が延⻑となった際は返⾦対応とさせていただきます。 
 
■会員様へ 
・休業に伴う措置について 
１，正会員・平日会員・家族会員・曜日会員様 
新制度への移行後、初回の引落の際に新制度月額料⾦ 1 ヶ月分を返⾦分として調整いたします。 
新制度への移行を希望されないお客様（退会を希望されるお客様）は 
個別に対応させていただきますのでお手数ですがご連絡お願いいたします。 
２，スクール生 A 会員様・スクール生 B 会員様 
有効期限を 1 ヶ月延⻑させていただきます。 
スクールを退会されるお客様は個別に対応させていただきますのでお手数ですがご連絡お願いいたします。 
３，スクール生 A 半年会員様 
1 期間分の補償として 1500 ポイントを付加させていただきます。 
スクールを退会されるお客様は個別に対応させていただきますのでお手数ですがご連絡お願いいたします。 
 
■状況が変化した場合、随時ご案内させていただきます。 
 
皆様のご理解ご協力をお願い申し上げます。 

香里グリーンテニスクラブ 


